

Obec Trojanovice
Obecní úřad
Trojanovice 210
74401 Trojanovice

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín		Č. dopr. /
Došlo	22-07-2013	Zpracoval: OND
Č. j.	968/2013	Ukl. znak: 614.3
Počet listů:	1	Pril.: /

V Praze dne 17. července 2013

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážený,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Název a identifikační číslo subjektu** (subjektů), který (-é) v současnosti zajišťuje (-í) pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň. Jmenovitě se jedná o:
 - a. službu svozu směsného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01),
 - b. službu svozu separovaných odpadů (papír – kat. č. 15 01 01, sklo – kat. č. 15 01 07, plasty – kat. č. 15 01 02),
 - c. službu svozu objemného odpadu (kat. č. 20 03 07),
 - d. službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20 Katalogu odpadů, pokud jsou výše uvedené služby Vaší obci poskytovány,
 - e. službu zimní údržby komunikací,
 - f. službu letní údržby komunikací,
 - g. službu údržby veřejné zeleně.

2. **Datum vypršení platnosti uzavřených smluv** se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

Výše uvedená katalogová čísla jsou uvedena dle vyhlášky 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí požadovaných informací v zákonné lhůtě, a to zasláním elektronicky na emailovou adresu akfrencl@gmail.com.

Děkuji a jsem s pozdravem



JUDr. Lukáš Frencl

dat. nar.: 11. 3. 1983

adresa trvalého pobytu: Kropáčkova 557, 149 00 Praha 4

%

Monika Ondryášová

Od: Monika Ondryášová [obec@trojanovice.cz]
Odesláno: 25. července 2013 13:20
Komu: 'akfrencl@gmail.com'
Předmět: Odpověď k žádosti o poskytnutí informací
Přílohy: poskytnutí informace - odpady.pdf

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 17.7.2013 Vám zasílám v příloze vyplněnou tabulku.

S pozdravem

Monika Ondryášová

Obec Trojanovice

Trojanovice 210

744 01

Tel.: 556 808 565

Web: www.trojanovice.cz

Služba	Název subjektu poskytujícího službu	IČ subjektu poskytujícího službu	Datum vypršení platnosti smlouvy
Svoz směsného komunálního odpadu	AVE CZ o.p. hosp. s.r.o. provozovna Frydlaut n.O. Ostrovská 291 739 11 Frydlaut n.O.	49356089	dobu neurčita
Svoz separovaných odpadů	sami Obec Trojany	00298514	odvoz do sb. dvora
Svoz objemného odpadu	sami Obec Trojany	-/-	odvoz ze sběrného dvora *
Svoz nebezpečných odpadů	svoz - sběrný dvůr * odvoz: TS Volešské Město s.r.o. M. Alše 833, Vst. Merině	26814463	dobu neurčita
Zimní údržba komunikací	Firma Pustha Trojany 399 Petr Jankov Trojany 89 + sami	18997287 46595414	dobu neurčita
Letní údržba komunikací	sami Obec Trojany	00298514	/
Údržba veřejné zeleně	-/-	-/-	/

* provozovatel SD: Obec Trojany

OBEC
TROJANOVICE
744 01 -6-